

Svenstrup Cykler ApS

Godthåbsvej 5, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 18 53 39 95

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017.

Angelika Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svenstrup Cykler ApS Godthåbsvej 5 9230 Svenstrup
	Telefon: 98380738 Telefax: 98381083 Hjemmeside: www.Aalborgbikezone.dk
	CVR-nr.: 18 53 39 95 Stiftet: 3. maj 1995 Hjemsted: Svenstrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Angelika Kjeldsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Svenstrup afdeling
Dattervirksomhed	AK Import ApS, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive cykelforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 680.160 mod 885.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -215.816 mod -112.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	680.160	885
1 Personaleomkostninger	-951.271	-1.043
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.400	-6
Resultat før finansielle poster	-278.511	-164
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.948	-2
Andre finansielle indtægter	9.023	25
Øvrige finansielle omkostninger	-1.766	-2
Resultat før skat	-275.202	-143
Skat af årets resultat	59.386	31
Årets resultat	-215.816	-112
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.948	-2
Disponeret fra overført resultat	-211.868	-110
Disponeret i alt	-215.816	-112

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.125	0
Materielle anlægsaktiver i alt	52.125	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	142.646	147
Finansielle anlægsaktiver i alt	142.646	147
Anlægsaktiver i alt	194.771	147
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.648.906	1.635
Varebeholdninger i alt	1.648.906	1.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.921	90
Udsudte skatteaktiver	90.368	31
Tilgodehavende selskabsskat	46.000	64
Andre tilgodehavender	49.670	36
Periodeafgrænsningsposter	5.377	3
Tilgodehavender i alt	274.336	224
Likvide beholdninger	207.558	536
Omsætningsaktiver i alt	2.130.800	2.395
Aktiver i alt	2.325.571	2.542

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.646	22
Overført resultat	<u>1.498.994</u>	<u>1.711</u>
Egenkapital i alt	<u>1.716.640</u>	<u>1.933</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.509	363
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.917	44
Anden gæld	<u>257.505</u>	<u>202</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>608.931</u>	<u>609</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>608.931</u>	<u>609</u>
Passiver i alt	<u>2.325.571</u>	<u>2.542</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	868.127	956
Pensioner	50.000	50
Andre omkostninger til social sikring	7.793	8
Personaleomkostninger i øvrigt	25.351	29
	<u>951.271</u>	<u>1.043</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 26 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.